（様式１）
　　　 ２０２５年　　 月　　 日

一般財団法人　岐阜県サッカー協会
会　長　　　辻　　博　文　様

住 所
事業所名 						　	（印）
代表者

担当者
電話番号
メールアドレス

一般財団法人岐阜県サッカー協会ホームページバナー広告掲載申込書

一般財団法人岐阜県サッカー協会ホームページにバナー広告を掲載したいので、下記の通り申し込みます。

記
1. リンク先：申請者の公式ホームページのトップページアドレス

https://

※昨年度と変更がなければ記載しなくても構いません。
※同時にバナーを変更される場合は、バナーデータもお送りください。
（バナーサイズは、プラチナスポンサー以上は200×100、それ以外は200×40ピ
クセル）

２．掲載希望位置（広告掲載料）＊（1）～（5）のいずれかに○を付けてください。
（１）ダイヤモンドスポンサー（２００，０００円以上／年）
（２）プラチナスポンサー　　（１００，０００円／年）
（３）ゴールドスポンサー　　（  ５０，０００円／年）
（４）シルバースポンサー　　（  ３０，０００円／年）
（５）ブロンズスポンサー　　（  １０，０００円／年）
　※今年度とバナーの位置の変更を希望される場合は、分かるように記載して下さい。
３. バナー広告の掲載希望期間
２０２５年　４月　１日　　 ～　　２０２６年　３月３１日
　　　　※掲載期間につきましては、１年間とさせていただきます。